

طالع

روزنامه

تاریخ
۱۹
تیر
۱۴۰۰
شنبه

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

بارگذاری آثار منتخب سومین همایش ملی هویت کودکان ایرانی اسلامی در دوره پیش دبستانی در پایگاه استنادی علوم جهان (ISC)



معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: آثار منتخبین سومین همایش ملی هویت کودکان ایران اسلامی در پایگاه استنادی علوم جهان (isc) بارگذاری خواهد شد تا دیگر همکاران و دغدغه مندان حوزه تعلیم و تربیت نیز از این آثار علمی بهره ببرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد فیاض پور در دومین روز از سومین همایش ملی هویت کودکان ایران اسلامی در دوره پیش دبستانی در شیراز گفت: میراث‌های فرهنگی مذهبی، میزان دلبستگی به نمادهای اسلامی به مانند پوشش اسلامی، احساس رضایت و غرور از مسلمان بودن، برداشت فرد از مسلمان بودن خویش و میزان انس با قرآن از شاخصه‌های اصلی سنجش هویت دینی و اسلامی افراد جامعه است. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: در بعد هویت ملی و ایرانی نیز به شاخص‌های چون میزان توجه به میراث فرهنگی، علاقه‌مندی به مشاهیر دانشمندان

و آثار مکتوب، میزان اعتقاد به نمادهای ملی مانند پرچم و میزان اعتقاد به سنت‌های ملی مانند نوروز باید مورد توجه قرار گیرد و برنامه‌ریزی لازم برای آموزش این شاخص‌ها صورت گیرد. فیاض پور گفت: میزان توجه به حال و آینده کشور و آمادگی برای دفاع از کشور و میزان وفاداری ملی نیز از دیگر شاخص‌های سنجش هویت ملی است.

وی افزود: ایجاد کارگروه‌های در سطح اداره کل، رونمایی از پوستر همایش با حضور معاون وزارت،

بستری ۱۷۰۰ بیمار مشکوک و دارای علامت کروناویروس

در بیمارستان‌های فارس؛

۱۸۹ بیمار در وضعیت وخیم



معاون بهداشت دانشگاه، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با اعلام آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۹۹۳ هزار و ۵۸۰ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۲۸۴ هزار و ۸۱۷ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شیوع حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۱۶ هزار و ۶۹۴ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۱۹ بهبودی ۲۷۳ هزار و ۶۳۳ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه همچنین از بهبودی ۲۷۳ هزار و ۶۳۳ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. او از مردم خواست تا برای حفظ بنیان خانواده و سلامتی جامعه، اصول بهداشتی را جدی‌تر گرفته و با استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی با دیگران، تنها در مواقع ضروری از خانه خارج شوند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با اشاره به اهمیت تقوا در زندگی انسان، همه مشکلات را ناشی از بی‌تقوایی و انسان‌های بی تقوا دانست و راه رفع این مشکلات را تسری تقوای الهی دانست. به گزارش ایستا،آیت‌الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه ۱۸ تیر شیراز، ضمن بیان اینکه همواره باید به فکر مرگ و آخرت بود و توشه مناسبی برای آن جهان، فراهم کرد یادآور شد که هر کس باید نگاه کند که برای فردایش چه دارد؟ و گفت: بعضی می‌گویند فراموش کنیم مرگ را و خوش باشیم، اما حتی اگر مرگ را فراموش می‌کنیم، فرامیرسد، به هر

امام جمعه شیراز:

ریشه معضلات بی‌تقوایی است

سمت که برویم، پیش رویمان قرار دارد. در با بیان اینکه خداوند متعال میفرماید که نگاه کن چه داریم برای آخرت، گفت: مهمترین چیزی که می‌توانیم برای آخرت داشته باشیم، ولایت است. در آن عوالم ولایت علی و اولاد علی به درد میخورد، این را برای خود داشته باشیم و محکم نگه داریم.آیت‌الله دژکام، ادامه داد: از خدا باید حساب برد، این نگرانیهایی که همه داریم، از دست بی‌تقوایان است، دزدی، رانت، پول مردم بردن و حق مردم خوردن از بی تقوایی است، اگر تقوا در جامعه فراگیر شود، مشکلات کم می شود و مردم نفس می‌کشند.

استاندار فارس در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان:

جوانان موتور محر که کشور هستند



وی با اشاره به این که باغ‌های مجالس می‌توانند زمینه برگزاری مجالس ارزان قیمت را برای زوج‌های فراهم کنند و شرکت‌های سیاحتی نیز امکان سفر زوج‌های جوان را ایجاد کنند، ادامه داد: بیشترین و ارزان‌ترین شغل‌ها را در بخش گردشگری می‌توان ایجاد کرد.

استاندار فارس با بیان این که اتاق بازرگانی می‌تواند اولویت اشتغال در واحدهای تازه تأسیس و بخش‌های توسعه‌ای را به جوانان در شرف ازدواج تا زوج‌های تازه ازدواج کرده اختصاص دهد، اظهار داشت: اداره کل راه و شهرسازی و شرکت عمران صدرا باید برای زوجین تازه ازدواج کرده و خانه اول‌ها فرصت تهیه مسکن فراهم کنند؛ سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت شهرک‌های صنعتی نیز متعهد شوند تعداد مشخصی از افراد تازه ازدواج کرده را مشغول به کار کنند.

رحیمی با اشاره به ظهور آسیب‌های نوظهور مانند اعتیاد به روان‌گردان‌ها و این که باید مراکز تخصصی مشاوره و روان‌شناسی به درمان بیماران‌های روانی افراد کمک کنند، افزود: مراکز مشاوره‌ها و دفاتر ثبت ازدواج باید برای کاهش طلاق و شناخت بهتر طرفین از یکدیگر اقدام به تهیه چک‌لیست‌های قابل ارزیابی کنند تا انتظارات و شناخت طرفین ازدواج از یکدیگر دقیق‌تر شود.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با تأکید بر تلاش خصوصی و تشکل‌های اجتماعی، اقتصادی و جوانان در برنامه‌های ستاد ساماندهی امور جوانان شد و گفت: باید از اتاق بازرگانی، نظام مهندسی ساختمان، نظام مهندسی کشاورزی، نظام مهندسی معدن و تشکل‌های گردشگری برای ایجاد فرصت‌های شغلی و در نظر گرفتن امتیازات و تسهیلات برای کسانی که ازادوج می‌کنند استفاده کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

شهروندان برای رسیدگی به موضوع قطع درخت یا تعیین باغ بودن ملک خود به روند و ضوابط قانونی توجه کنند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تشریح روند قانونی رسیدگی به قطع یا جابه‌جایی درختان و اثبات باغ بودن یا نبودن املاک؛ از شهروندان خواست برای جلوگیری از ضرر و زیان در این زمینه، ضمن اطلاع یافتن از متن قوانین مربوطه، روند قانونی را رعایت کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و پاسخگویی شورای اسلامی شهر شیراز، عبدالرزاق موسوی با اشاره به اینکه اخیراً افراد بسیاری درباره قطع و جابه‌جایی درخت و اثبات باغ بودن یا نبودن املاک به شورای شهر مراجعه کرده‌اند، گفت: این موضوع، از جمله مسائل و مواردی است که به دلیل عدم رعایت قانون تبعات و هزینه‌های بسیاری برای افراد کم‌اطلاع به دنبال داشته است.

او افزود: در همین راستا ضروری است شهروندان از روند قانونی مطلع باشند تا از ضرر و زیان و خسارات جلوگیری شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به آیین‌نامه اجرایی ماده یک قانون «اصلاح قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها» مصوب شورای عالی استان‌ها گفت: متقاضیانی که به هر دلیلی اعم از آفت‌زدگی، بیماری، انگل یا علل غیرعمد دیگر، مانند خشک شدن درخت، به مجوز قطع یا جابه‌جایی درخت نیاز دارند، باید تقاضای خود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛ انعقاد تفاهم‌نامه تأمین مالی و برنامه عملیاتی اجرای طرح‌های آب و خاک فارس

آبیاری کم فشار، طرح اجرایی عملیات آب و خاک کشاورزی در حوزه موند، طرح تأمین و انتقال آب برای توسعه باغ‌ها در اراضی شیریدار، طرح اجرای عملیات آب و خاک تعاونی‌های تولید روستایی، طرح کمک‌های فنی و اعتباری بازسازی و نوسازی قنوات و طرح ساختمان شبکه آبیاری و زهکشی به عنوان منابع اعتباری این تفاهم‌نامه نام برد.

اجرای شبکه آبیاری و زهکشی در اراضی پاباب سد سلمان فارسی پیگیری می‌شود

به گفته این مقام مسئول؛ تأمین اعتبار و پیگیری اجرای خطوط لوله انتقال، توزیع آب و شبکه اصلی آبیاری و زهکشی اراضی پاباب سد سلمان فارسی قیروکارزین توسط شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان فارس نیز در دستور کار استانداری فارس خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به لزوم انجام اقدامات آموزشی و ترویجی به منظور بهره‌برداری بهینه از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در قالب تفاهم‌نامه مذکور نیز اشاره و اظهار کرد: پیگیری تأمین سهم آورده بهره‌برداران و رایزنی‌های لازم به منظور تملک و استفاده از اراضی بهره‌برداران در اجرای طرح‌های موضوع این تفاهم‌نامه نیز توسط جهاد کشاورزی تسهیل می‌شود.

طمراسی بیان کرد: استانداری فارس مقرر است در قالب تفاهم‌نامه نسبت به پیگیری تأمین سهم اعتبارات استانی و مشارکت بهره‌برداران در طرح‌های شبکه فرعی آبیاری و زهکشی، تجهیز و نوسازی اراضی؛ احداث جاده‌های دسترسی به مزارع، احداث و بهسازی کانال‌های آبیاری عمومی و پوشش انهار سنتی، انتقال آب با لوله به مزارع و سایر طرح‌های استانی اقدام کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از حمایت در روند اجرای عملیات رفع موانع و معارضین اجتماعی و ذی نفعان و مساعدت در تأمین سهم مشارکت بهره‌برداران اعم از مالی اعتباری و تسهیلات بانکی به عنوان دیگر بندهای مهم این تفاهم‌نامه که توسط استانداری فارس پیگیری خواهد شد نام برد.

صفحه
۴
شماره
۳۱۲۰
سال
بیست‌وهفتم



در دیدار معاون وزیر آموزش و پرورش و نماینده مقام

معظم رهبری در فارس و امام جمعه شیراز تأکید شد؛

حمایت از برنامه‌های هویتی برای کودکان

لزوم آموزش ارزش‌های دینی و ملی در دوران کودکی

در دوره‌های بعدی هویت یکپارچه شکل بگیرد.

حکیم‌زاده ادامه داد: به همین دلیل به مسئله هویت به خصوص برای مقطع سنی پیش‌دبستانی و کودکان بسیار لازم است و باید برای آن برنامه‌های فاخر و مناسبی اجرا شود، گفت: ما هم از این برنامه‌ها حمایت خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی

آموزش و پرورش فارس، نماینده

رهبر معظم انقلاب در فارس و

امام جمعه شیراز در دیدار با معاون

آموزش ابتدایی وزارت آموزش

فرهنگی

استان فارس حتماً این قضیه مدنظر

قرار گیرد.

وی افزود: توجه به مسئله هویت

به خصوص برای مقطع سنی پیش

دبستانی و کودکان بسیار لازم است

و باید برای آن برنامه‌های فاخر و

مناسبی اجرا شود و ما هم از این

برنامه‌ها حمایت خواهیم کرد.

آیت‌الله دژکام با بیان اینکه اگر همه

با هم کار کنیم، در این زمینه قطعاً

به نتایج خوبی خواهیم رسید، گفت:

باید تلاش کنیم تا تعامل و همکاری

از مدل کارهای همدیگر مطلع شویم

تا هماهنگی‌ها در این خصوص شکل

گیرد.

معاون آموزش ابتدایی وزارت

آموزش و پرورش نیز در این دیدار

با بیان اینکه هم‌اکنون ۸ میلیون و

۴۰۰ هزار دانش‌آموز در مقطع پیش

دبستانی و حدود یک میلیون و ۲۰۰

هزار دانش‌آموز در مقطع دبستانی

داریم، گفت: با بررسی‌هایی که انجام

را در سال گذشته برگزار ourselves

می‌خواهیم روی بحث هویت، کار

بنیادی انجام دهیم، بر اساس آن

چیزی که پژوهش‌های جدید نشان

می‌دهد و آنچه که قبل از پژوهش‌ها،

مبانی دینی ما می‌گوید، باید از دوران

کودکی این کار را آغاز کنیم.

رضوان حکیم‌زاده با تصریح اینکه

اگر از دوره کودکی عبور کنیم،

ذائقه فرهنگی کودکان ما شکل

می‌گیرد و تغییر دادن آن هم بسیار

دشوار خواهد بود، گفت: اگر در

دوره کودکی سرمایه‌گذاری کردیم،

حس تعلق به ارزش‌های دینی و ملی

در میان کودکان ما نهادینه خواهد

شد و این احساس تعلق باعث می‌شود

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس

خبر داد؛

جایجایی بیش از ۷۸ هزار تن کالای اساسی

فارس از بندر امام (ره)

راستا ۳۱ دستگاه ماشین‌آلات سنگین این اداره کل نیز به بندر امام اعزام و در حال جایجایی کالاهای اساسی مورد نظر هستند. علیرضا سپاهپور، گفت: حمل کالاهای اساسی که عمدتاً شامل نهاده‌های دامی هستند در اوایل هر سال جزء برنامه‌های اولویت‌دار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای است که با مشارکت فعالانه بخش خصوصی حوزه حمل و نقل جاده‌ای کالا صورت می‌پذیرد.

گفتنی است حمل کالاهای اساسی از مبدأ بندر امام خمینی (ره) همواره یکی از دغدغه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به ویژه در ماه‌های نخست هر سال است که با توجه به دپوی کالاهای اساسی استان در این بندر به ویژه نهاده‌های دامی این موضوع از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از حمل بیش از ۷۸ هزار تن کالای اساسی فارس از مبدأ بندر امام خمینی (ره) در استان خوزستان به استان فارس تا گفت: حمل کالاهای اساسی که عمدتاً شامل نهاده‌های دامی هستند در اوایل هر سال جزء برنامه‌های اولویت‌دار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای است که با مشارکت فعالانه بخش خصوصی حوزه حمل و نقل جاده‌ای کالا صورت می‌پذیرد. گفتنی است حمل کالاهای اساسی از مبدأ بندر امام خمینی (ره) همواره یکی از دغدغه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به ویژه در ماه‌های نخست هر سال است که با توجه به دپوی کالاهای اساسی استان در این بندر به ویژه نهاده‌های دامی این موضوع از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است.